REPUBLIKA E KOSOVES
LOGOC KOMUNA DRENAS
——7DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

Nj. Org. i;-.5~£x,1:w1'w:-r | Shtojc! lera
L_09-M1/01-5/00F

N& baz€ & nenit 8 t& Ligjit te Punés me nr:03/L-212,i UA 07/2017 pér rregullimin e procedurave
pér themelimin e mardhénies s& punés n& sektorin publik,UA 05/2021-MASHT, pé&r Normativ t&
kuadrit profesional t& arsimit te pérgjithshém, té konkurseve t& datave: 09-111/01-46373,data
14.09.2023, nr.09-111/01-44934 ,data 06.09.2023, nr.09-111/01-44934, data 06.09.2023, nr. 09-

111/01-45532, data 08.09.2033, kryetari/e i/e komisionit,né emér t& Komisionit pérzgjedhés,shpall
ké&té:

NJOFTIM

Me t& cilin njofiohén kandidatét q&¢ kan& kaluar testin me shkrim,t8 mbajtur me
datén 10.10.2023 ,n& bazé t& konkursieve t& datave 09-111/01-46373,data 14.09.2023, nr.09-
111/01-44934 ,data 06.09.2023, nr.09-111/01-44934, data 06.09.2023, nr. 09-111/01-45532,
data 08.09.2033 se do & i nénshtrohen intervistés me datén: 16.10.2023, duke filluar nga
ora 09:00

Intervista mbahet né sallén ¢ Kuvendit. Renditja e emrave sipas alfabetit

Ftohén kanditatét/et g€ e kané kaluar testin mbi 50% sipas aplikimit pér vende pune
mésimdhénés/e , né:

SHFMU ” Déshmorét e Qéndresés” , Térstenik II,
Vendi i punés: Edukatore
Ora: 09:00

Emri dhe Mbiemri

Arbnora Mehaj
Elheme Hasi

Ermiré Alushani
Festa Shala

Fitore Morina Misini
Qéndresé Bytyqi
Rahime Dvorani
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SHFMU” Mehmet Gradica” , Gradicé
Lénda : Gjuhé Angleze
Ora 10:20

Emri dhe Mbiemri
1. Gentiana Mulaku
SHFMU” Hasan Prishtina” , Llapushnik

Lénda: Matematiké
Ora: 10:35

Emri dhe Mbiemri

1.Arjeté Hajdari Gashi

Gjimnazi ” Gjergj Kastrioti Skénderbeu”, Drenas II
Lénda: Edukaté muzikore
Ora: 10:50

Emri dhe Mbiemri

1. Kushtrim Halilaj
2. Marigona Gashi

Késhilla juridike:

Kalueshméria e testit &shté 50% (50 piké).
Aplikuesit n€ afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit kané t& drejten e tij pér qasje né test.




